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

OH

KT

ET

PH
(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

MH

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
14    2. kerros
33    3. kerros
52    4. kerros
71    5. kerros

 

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh   34,0 m²
84    5. kerros

 

ET

KT

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

PH

VH

MH OH

huoneistossa 84 h=n.2300

huoneistossa 84 h=n.2000

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh   33,5 m²
27    2. kerros
46    3. kerros
65    4. kerros

 

ET

KT

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

PH

VH

MH OH

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

OH

KT

ET

PH
(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

MH

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
14    2. kerros
33    3. kerros
52    4. kerros
71    5. kerros

 

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh   34,0 m²
84    5. kerros

 

ET

KT

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

PH

VH

MH OH

huoneistossa 84 h=n.2300

huoneistossa 84 h=n.2000

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

A 24 	2. kerros

A 43 	3. kerros

A 62 	4. kerros

A 81 	5. kerros

33,5  
2 h + kt + vh

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh   33,5 m²
24    2. kerros
43    3. kerros
62    4. kerros
81    5. kerros

 

KT

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

ETOH

MH VH PH

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh   33,5 m²
24    2. kerros
43    3. kerros
62    4. kerros
81    5. kerros

 

KT

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

ETOH

MH VH PH

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

Makuuhuoneen
yhteydessä on 
vaatehuone.

Sisäpihalle 
avautuva, kodin
levyinen lasitettu 
parveke.

Osassa asuntoa 
huonekorkeus 
osin 2,3 metriä.
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A 88 	6. kerros

A 8 	 1. kerros

35,5   
2 h + kt

36,0  1 h + kt + parvi

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
88    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET

KT PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+parvi   36,0 m²
08    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

1.kerroksen avoin ylätila

ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+parvi   36,0 m²
08    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

1.kerroksen avoin ylätila
ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
88    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET

KT PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+parvi   36,0 m²
08    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

1.kerroksen avoin ylätila

ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkuna

A 19 	2. kerros

A 38 	3. kerros

A 57 	4. kerros

A 76 	5. kerros

35,5  
2 h + kt

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
19    2. kerros
38    3. kerros
57    4. kerros
76    5. kerros

 

OH

KTET

PH MH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt   35,5 m²
19    2. kerros
38    3. kerros
57    4. kerros
76    5. kerros

 

OH

KTET

PH MH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

Lasitettu parveke

Alakerrassa 
huonekorkeus  
osin 4,5 metriä.

Sisäpihalle 
avautuva lasitettu 
parveke.

Ylimmän 
kerroksen kaksio! 
Sisäpihalle avautuva 
lasitettu parveke.

Oma sisäänkäynti  
ja piha.
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A 22 	2. kerros
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

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

Alakerrassa 
huonekorkeus  
osin 4,5 metriä.

Oma sisäänkäynti  
ja piha.

*Asunnossa 
A 67 huonekorkeus 
vaihtelee.
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A 28	 2. kerros

A 47 	3. kerros

A 66 	4. kerros

A 85 	5. kerros*

Suuntaa antava visualisointi A66 asunnosta.

40,5  2 h + kt + vh 

As Oy Oulun Puistokallio 

2 h+kt+vh   40,5 m²
28    2. kerros
47    3. kerros
66    4. kerros
85    5. kerros*

 

5 mMittakaava 1:100

P

OH

ETKT

VH

PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

h1100

*) huoneistossa 85 h=n.2300

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

As Oy Oulun Puistokallio 

2 h+kt+vh   40,5 m²
28    2. kerros
47    3. kerros
66    4. kerros
85    5. kerros*

 

5 mMittakaava 1:100

P

OH

ETKT

VH

PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

h1100

*) huoneistossa 85 h=n.2300

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

A 21 	2. kerros

A 40 	3. kerros

A 59 	4. kerros

A 78 	5. kerros

44,5  2 h + kt + s 

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   44,5 m²
21    2. kerros
40    3. kerros
59    4. kerros
78    5. kerros

 

OH ETKT

PHMH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   44,5 m²
21    2. kerros
40    3. kerros
59    4. kerros
78    5. kerros

 

OH ETKT

PHMH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

*Asunnossa 
A 85 huone-
korkeus on osin
2,3 metriä.

Saunan  
lasiseinä luo
tilan tuntua.
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A 5	 1. kerros

47,0  1 h + kt + s + parvi

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   47,0 m²
05    1. kerros

 

OH

KTPH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

ko
rke

a tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.ke
rro

kse
n a

vo
in 

ylä
tila

ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

ak H=1100

yläikkuna yläikkuna yläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   47,0 m²
05    1. kerros

 

OH

KTPH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

ko
rke

a tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.ke
rro

kse
n a

vo
in 

ylä
tila

ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

ak H=1100

yläikkuna yläikkuna yläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   47,0 m²
05    1. kerros

 

OH

KTPH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

ko
rke

a tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.ke
rro

kse
n a

vo
in 

ylä
tila

ak H=1490

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

ak H=1100

yläikkuna yläikkuna yläikkuna

A 13 	2. kerros

A 32 	3. kerros

A 51 	4. kerros

A 70 	5. kerros

A 18 	2. kerros

A 37 	3. kerros

A 56 	4. kerros

A 75 	5. kerros

47,0  
2 h + kt + vh + s

47,5  
2 h + kt + vh + s

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh+s   47,0 m²
13    2. kerros
32    3. kerros
51    4. kerros
70    5. kerros

 

5 mMittakaava 1:100

P

OH

KT

ET PH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

S

MH

VH

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh+s   47,5 m²
18    2. kerros
37    3. kerros
56    4. kerros
75    5. kerros

 

OH

ET KT

VH

PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

Lasitettu parveke

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh+s   47,0 m²
13    2. kerros
32    3. kerros
51    4. kerros
70    5. kerros

 

5 mMittakaava 1:100

P

OH

KT

ET PH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

S

MH

VH

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+vh+s   47,5 m²
18    2. kerros
37    3. kerros
56    4. kerros
75    5. kerros

 

OH

ET KT

VH

PH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

Lasitettu parveke

Alakerrassa 
huonekorkeus  
osin 4,5 metriä.

Oma sisäänkäynti 
ja piha.

Lasiseinäinen sauna. 
Makuuhuoneessa 
vaatehuone.

Makuuhuoneessa 
runsaasti säilytystilaa 
sekä kaapeissa että 
vaatehuoneessa!

Sisäpihalle 
avautuva lasitettu 
parveke.
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A 90	 6. kerros

49,5  2 h + kt + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   49,5 m²
90    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET KTPH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   49,5 m²
90    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET KTPH

MH

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

S

A 16 	2. kerros

A 35 	3. kerros

A 54 	4. kerros

A 73 	5. kerros

50,0  2 h + kt + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   50,0 m²
16    2. kerros
35    3. kerros
54    4. kerros
73    5. kerros

 

OH

KTETPH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

MH

S

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+s   50,0 m²
16    2. kerros
35    3. kerros
54    4. kerros
73    5. kerros

 

OH

KTETPH

(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

MH

S

Lasitettu parveke

Oleskelutiloihin
mahtuu suurempikin
ruokailuryhmä.

Sisäpihalle avautuva 
lasitettu parveke.

Ylimmän 
kerroksen kaksio! 

Saunan  
lasiseinä luo
tilan tuntua.
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A 6	 1. kerros

52,5  1 h + kt + s + parvi

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   52,5 m²
06    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.kerroksen avoin ylätila

ak
 H

=1
49

0

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkunayläikkunayläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   52,5 m²
06    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.kerroksen avoin ylätila

ak
 H

=1
49

0

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkunayläikkunayläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

1 h+kt+s+parvi   52,5 m²
06    1. kerros

 

OH

KT PH

JT RK

JK/PK

(PPK)
LTO

korkea tila

varatie

(APK)
(MU)

Avoparveke

ET

AS. PIHA

ISTUTUSKAUKALO

S

1.kerroksen avoin ylätila

ak
 H

=1
49

0

Parvi, H=1590

Lasikaide H=900

yläikkunayläikkunayläikkunayläikkuna

Suuntaa antava visualisointi A6 asunnosta.

Arjen luksusta ja tyyliä: lasiseinäinen sauna. 
Suuntaa antava visualisointi A6 asunnosta.

Alakerrassa 
huonekorkeus
osin 4,5 metriä.

Oma sisäänkäynti  
ja piha.

Sisäpihalle 
avautuva iso 
avoparveke 
ja piha.
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A 20 	2. kerros

A 39 	3. kerros

A 58 	4. kerros

A 77 	5. kerros

A 86 	6. kerros

53,5  
3 h + kt 

64,5  
3 h + kt + vh + s

Isomman 
makuuhuoneen
yhteydessä on 
vaatehuone.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt   53,5 m²
20    2. kerros
39    3. kerros
58    4. kerros
77    5. kerros

 

palkki h2225 palkki h2225

h1
10

0

OH ETKT

PH

MH 2

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

MH 1

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+vh+s   64,5 m²
86    6. kerros

 

OH

ET

KT

VHPH

MH 2

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

SVH

MH 1

Lasitettu terassi

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt   53,5 m²
20    2. kerros
39    3. kerros
58    4. kerros
77    5. kerros

 

palkki h2225 palkki h2225

h1
10

0

OH ETKT

PH

MH 2

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

MH 1

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat 
kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+vh+s   64,5 m²
86    6. kerros

 

OH

ET

KT

VHPH

MH 2

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

SVH

MH 1

Lasitettu terassi

A 12 	2. kerros

A 31 	3. kerros

A 50 	4. kerros

A 69 	5. kerros

53,5  
3 h + kt + vh

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+vh   53,5 m²
12    2. kerros
31    3. kerros
50    4. kerros
69    5. kerros

 

ET
(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

PH

MH 2 OH

KT VH

MH 1

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+vh   53,5 m²
12    2. kerros
31    3. kerros
50    4. kerros
69    5. kerros

 

ET
(APK)
(MU)

JK/PK

JT

RK

(PPK)
LTO

PH

MH 2 OH

KT VH

MH 1

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

Näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan.

Molemmissa 
makuuhuoneissa 
oma vaatehuone.

Ylimmän 
kerroksen 
kolmio! 

Keittiössä 
hyvin lasku- ja 
säilytystilaa.
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A 93	 6. kerros

65,0  3 h + kt + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+s   65,0 m²
93    6. kerros

 

Lasitettu terassi

OH

ET

KT

PH

MH 1

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

SMH 2

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+s   65,0 m²
93    6. kerros

 

Lasitettu terassi

OH

ET

KT

PH

MH 1

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

SMH 2

A 91 	6. kerros

70,0  3 h + kt + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+s   70,0 m²
91    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET KTPH

MH 1

JT
RK JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

MH 2

S

WC

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+s   70,0 m²
91    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH

ET KTPH

MH 1

JT
RK JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

MH 2

S

WC

Näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan.

Saunan  
lasiseinä luo
tilan tuntua.

Ylimmän 
kerroksen 
kolmio! 

Ylimmän 
kerroksen 
kolmio! 

Erillinen wc.

Sisäpihalle avautuva 
lasitettu parveke.
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A 9	 1. kerros

74,0  
2 h + kt + alk + s + parvi

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+alk+s+parvi   74,0 m²
09    1. kerros

OHKT
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JT RK
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va
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S
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korkea tila

1.ke
rro

ksen avoin ylätila

ak H=1490

Parvi, H=1490

Lasikaide H=900

1.kerroksen avoin ylätila

yläikkunayläikkuna

yl
äi

kk
un

a

5 mMittakaava 1:100
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1.ke
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ak H=1490
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Lasikaide H=900

1.kerroksen avoin ylätila

yläikkunayläikkuna
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5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

2 h+kt+alk+s+parvi   74,0 m²
09    1. kerros
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Avoparveke
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1.kerroksen avoin ylätila
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5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+khh+vh+s   77,5 m²
17    2. kerros
36    3. kerros
55    4. kerros
74    5. kerros

 

palkki h2225

OH

ET KT VH

PH

MH 1

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

WC

KHH

S

MH 2
Lasitettu parveke

A 17	 2. kerros

A 36 	3. kerros

A 55 	4. kerros

A 74 	5. kerros

77,5  
3 h + kt + khh + vh + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

3 h+kt+khh+vh+s   77,5 m²
17    2. kerros
36    3. kerros
55    4. kerros
74    5. kerros

 

palkki h2225

OH

ET KT VH

PH

MH 1

JT

RK

JK/PK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

WC

KHH

S

MH 2
Lasitettu parveke

Alakerrassa 
huonekorkeus 
osin 4,5 metriä.

Sisäpihalle  
avautuva iso
avoparveke ja 
oma piha.

Makuuhuoneen 
yhteydessä on
oma vaatehuone.

Kodinhoito-
huoneeseen on 
sisäänkäynti 
eteisestä.

Makuuhuoneesta
oma sisäänkäynti 
kylpyhuoneeseen.

Vain yksi tätä 
pohjaratkaisua!  
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A 26 	2. kerros

A 45 	3. kerros

A 64 	4. kerros

A 83 	5. kerros*

78,5  4 h + kt + vh + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   78,5 m²
26    2. kerros
45    3. kerros
64    4. kerros
83    5. kerros*

 

*) huoneistossa 83 h=n.2300

OH

ETKT VH

PH

MH 2

JT

RK

PK
(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

JK

MH 3

MH 1

WCS

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   78,5 m²
26    2. kerros
45    3. kerros
64    4. kerros
83    5. kerros*

 

*) huoneistossa 83 h=n.2300

OH

ETKT VH

PH

MH 2

JT

RK

PK
(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

JK

MH 3

MH 1

WCS

Lasitettu parveke
aukotukset vaihtelevat kerroksittain 2. -5.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A83.

Arjen luksusta ja tyyliä: lasiseinäinen sauna. 
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A83.

*Asunnossa 
A 83 huonekorkeus 
on osin 2,3 metriä
mh:ssa.

Makuuhuoneen 
yhteydessä on
oma vaatehuone.

Näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan.
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A 87	 6. kerros

81,0  4 h + kt + vh + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   81,0 m²
87    6. kerros
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(APK)
(MU)

(PPK)
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S
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MH 1MH 3

Lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   81,0 m²
87    6. kerros
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RK
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(APK)
(MU)
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Lasitettu parveke

A 92 	6. kerros

87,0  4 h + kt + vh + s

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   87,0 m²
92    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH ETKT

PH

MH 3

JT

RK

JK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

PK

WC

S

VHMH 2 MH 1

Yläikkuna Yläikkuna

5 mMittakaava 1:100

P

As Oy Oulun Puistokallio

4 h+kt+vh+s   87,0 m²
92    6. kerros

 

Lasitettu parveke

OH ETKT

PH

MH 3

JT

RK

JK

(APK)
(MU)

(PPK)
LTO

PK

WC

S

VHMH 2 MH 1

Yläikkuna Yläikkuna

Ylimmän kerroksen
läpitalon koti!

Makuuhuoneen 
yhteydessä on
oma vaatehuone.

Sisäpihalle avautuva 
lasitettu parveke.

Päämakuuhuoneessa 
vaatehuone ja 
oma sisäänkäynti 
kylpyhuoneeseen.

Ylimmän kerroksen 
kodissa on asunnon 
levyinen lasitettu parveke!
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L 01	 1. kerros

46,5  liiketila

TAUKO
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APK45
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(MU)

pp

SAMMUTIN

Siiv.

PH
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h=2800

h=2580

h=
25

80

ISTUTUS
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TU
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S

ARKADILLE ON
ESTEETÖN KÄYNTI

PUISTOKATU

PIHA
ap

ALIKULKU

JÄ

L01

L02
L03

1. KERROS

P

KI
RK

KO
KA

TU

PYÖRÄTUOLILUISKA

PYÖRÄTUOLILUISKA

pp

pp

pp

pp-KATOS ap=autopaikoitus
pp=polkupyöräpaikat
Liiketiloihin on esteetön pääsy

MAANALAISEN AUTOHALLIN AJORAMPIN KATOS

As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L01   46,5 m²
1. kerros

Puistokallion 1. kerroksen liiketilat 
sopivat erinomaisesti toimistokäyttöön 
tai kivijalkamyymäläksi. 

ap=autopaikoitus
pp=polkupyöräpaikat
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PYÖRÄTUOLILUISKA

pp

pp

pp

pp-KATOS ap=autopaikoitus
pp=polkupyöräpaikat
Liiketiloihin on esteetön pääsy

MAANALAISEN AUTOHALLIN AJORAMPIN KATOS

As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L01   46,5 m²
1. kerros

Liiketiloihin on  
esteetön pääsy
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L 02	 1. kerros

85,5  liiketila
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As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L02   85,5 m²
1. kerros

L 03	 1. kerros

83,5  liiketila
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As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L03   83,5 m²
1. kerros
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As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L02   85,5 m²
1. kerros

P
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L03 PYÖRÄTUOLILUISKA
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Liiketiloihin on esteetön pääsy
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As Oy Oulun Puistokallio

mittakaava 1:100 5 m

L03   83,5 m²
1. kerros

ap=autopaikoitus
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